

GAL PATAVINO S.C.AR.L.
Via S. Stefano Sup., 38
35043 Monseite (PD)
Tel. 0429 784872 - Fax 0429 784972

GRUPPO DI AZIONE LOCALE PATAVINO

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 21 luglio 2017

Oggetto: aggiudicazione definitiva per il servizio di assistenza per la gestione della rete informativa software e hardware (CIG Z771E44135); Amministratore di sistema e aggiornamento DPS (CIG Z7F1E44167) Sottomisura 19.4. Tipo di intervento 19.4.1 "Sostegno alla gestione e all'animazione territoriale del GAL", ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016.

L'anno 2017, il giorno 21 del mese di luglio, presso la sede del Socio Unione Provinciale Artigiani di Padova – Confartigianato via Masini, 6 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL Patavino Soc. cons. a r. l.

Sono presenti:

Federico Miotto	Presidente	Federazione Provinciale Coldiretti di Padova
Francesca Gazzabin	Vice Presidente	Comune di Sant'Elena
Patrizio Bertin	Consigliere	ASCOM Confcommercio di Padova
Roberto Boschetto	Consigliere	Unione Provinciale Artigiani di Padova
Franco Zanovello	Consigliere	Confederazione Italiana Agricoltori di Padova

Partecipa:

Lamberto Toscani

Revisore Unico

Assume la presidenza il dott. Federico Miotto che, dopo aver constatato la presenza del numero legale dei Consiglieri, dichiara il Consiglio validamente costituito ed atto a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato all'ordine del giorno, e, con il consenso dei presenti, chiama a fungere da segretario il Direttore dott. Giuseppina Botti, che accetta.

Il Segretario Verbalizzante Dott. Giuseppina Botti











Oggetto: aggiudicazione definitiva per il servizio di assistenza per la gestione della rete informativa software e hardware (CIG Z771E44135); Amministratore di sistema e aggiornamento DPS (CIG Z7F1E44167) - Sottomisura 19.4. Tipo di intervento 19.4.1 "Sostegno alla gestione e all'animazione territoriale del GAL", ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016.

Richiamate:

- la deliberazione n. 28 del 09 novembre 2016 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha preso atto della DGR 1547 del 10 ottobre 2016 di approvazione del PSL e delle relative prescrizioni per l'avvio delle procedure necessarie all'attivazione della strategia;
- la deliberazione n. 21 del 03 maggio 2016 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha dato mandato al Direttore in qualità di RUP di avviare la procedura di selezione.

Richiamati:

- il "Regolamento di Organizzazione del GAL Patavino" approvato dal Consiglio di Amministrazione il 9 novembre 2016 secondo cui gli atti inerenti la gestione amministrativa e finanziaria sono assunti dal Direttore;
- la deliberazione n. 20 del 3 maggio 2016 del Consiglio di Amministrazione con la quale viene nominato Responsabile Unico del Procedimento del GAL Patavino il Direttore dott. Giuseppina Botti.

Richiamata la determina a contrarre del Direttore prot. n° 232/P del 10 aprile 2017, con la quale la Società GAL Patavino scarl ha dato corso ad una procedura di affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.e ii, mediante avviso pubblico, finalizzata all'affidamento del "Servizio di assistenza per la gestione della rete informativa software e hardware; Amministratore di sistema e aggiornamento DPS".

Visti gli articoli:

- 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm. e ii. che disciplina le procedure negoziate sotto soglia;
- 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
- 3 del "Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi di importi inferiori alla soglia di rilevanza comunitaria" adottati dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 24 febbraio 2017, modificato in seduta odierna e reso immediatamente esecutivo, che disciplina le modalità di acquisizione di beni e servizi nei contratti sotto la soglia comunitaria;
- Visto l'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii., in materia di Amministrazione trasparente;

Dato atto che, nel rispetto dei termini di scadenza fissati dalla Lettera d'invito di gara hanno presentato offerta le seguenti ditte:

- 1. G. Pittarello s.a.s. di Campodarsego (PD);
- 2. A.C.S. Alveare Soc. Coop. Onlus di Vicenza;
- 3. T.A. & S. s.r.l. di Este (PD).
- l'offerta del concorrente T.A. & S s.r.l è risultata la più conveniente perché il suddetto operatore economico risulta disponibile ad eseguire il servizio così come descritto nell'invito al minor prezzo e corrispondente ad euro 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA come evidenziato nel Verbale di Proposta di Aggiudicazione redatto dal RUP;

Dato atto che il servizio di assistenza per la gestione della rete informatica software e hardware è stato registrato con CIG Z771E44135 e il servizio di Amministratore di sistema e aggiornamento DPS è stato registrato con CIG Z7F1E44167;

Considerato che nel presente appalto sono assenti rischi interferenziali e pertanto nessuna somma viene riconosciuta all'operatore economico a tale titolo, né è stato predisposto il (DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali;

Richiamata l'attenzione dei presenti sull'obbligo del rispetto del principio di non conflitto d'interessi come previsto dalla deliberazione n. 8 assunta dal Consiglio di Amministrazione del GAL Patavino l' 8 marzo 2016.

Il Consiglio di Amministrazione con voti favorevoli e unanimi

DELIBERA

- Di dare atto che le succitate premesse, normative e procedimentali, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- di approvare, come approva, il verbale contenente la proposta di aggiudicazione predisposto dal RUP;
- di dare atto che sono stati espletati, con esito favorevole, i controlli sul possesso dei requisiti generali, di idoneità professionale, e tecnico-professionali sull'operatore economico primo classificato (ovvero T.A. & S s.r.l.);
- di affidare, come affida, il servizio di assistenza per la gestione della rete informativa software e hardware; Amministratore di sistema e aggiornamento DPS per un importo pari ad euro 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA, nell'ambito del tipo di intervento 19.4.1;
- di dare atto che col presente provvedimento si adempie a quanto precedentemente stabilito con la determinazione a contrarre del Direttore prot. n° 232/P del 10 aprile 2017;
- di precisare che il servizio verrà erogato dall'operatore aggiudicatario dell'appalto entro 31 agosto 2018;
- di dare atto che le obbligazioni di cui alla presente determinazione, saranno perfezionate ed esigibili nel corso degli esercizi finanziari 2017 e 2018;
- di dare atto che il contratto verrà sottoscritto nel rispetto delle forme di legge vigenti;

- di disporre la comunicazione, ai sensi dell'art. 76, comma 5 del D.lgs. 50/2016, dell'esito della presente procedura d'appalto ai soggetti ivi contemplati;
- di dare atto, ai sensi dell'articolo 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m e i., che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nei termini e con le modalità stabilite dal suddetto articolo, nella sezione "Amministrazione trasparente", all'indirizzo www.galpatavino.it. con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013.

Il Presidente Dott. Federico Miotto Il Segretario Verbalizzante Dott. Giuseppina Botti

Jedenico Miotts